Opranusauus

Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 30 ceHTA6psA 2023 1.

OO6LecTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbLIO "Creunan3npoBaHHblii

3acTpoiiuK "THOMEHbCTPOWA

NaeHTuUKauoHHbIi HOMep HanoronnaTenbLyka

Bup akoHOMUYeCcKoi

AeATeNIbHOCTN

OTBETCTBEHHOCTbIO

CTpPOUTENbCTBO XWUMbIX U HEXUMbIX 34aHNIA
OpraHu3saumoHHo-npasosas topma / hopma co6CTBEHHOCTH
ObuwecTBa C orpaHNYeHHOM

EavHuLa nsmepeHus: B TbiC. py6neii

MecToHaxoxaeHue (agpec)
625501, TiomeHckas 067, p-H TIoMeHCckuii, N MockoBckuii, yn Bypnaku, a. 236, ocuc 2

Byxrantepckas OTUETHOCTb MOA/EXNT 06A3aTeNlbHOMY ayauty 0O

/ YacTHas cO6CTBEHHOCTb

OA

Kogabl

dopma no OKY[ 0710001

[fara (umcno, mecsay, rog) 30 09 2023
no OKNo 56091090
NHH 7204034836
no
OKB3[ 2 41.20
no OKOM® / OK®C 12300 1

no OKEMN 384

OHET

HanmmeHoBaHWe ayauTopckoil opraHnsalum/chamuins, UMs, oT4ecTBo (MPX HaNYNKM) UHAVBUAYALHOTO ayauTopa

NOeHTUMUKALMOHHBIVE HOMEP HasoroniaTesblivka ayAUTOPCKON OpraHn3aunn/MHANBUAYanbHOro

ayauTopa

OCHOBHOIA rocyjapCTBEHHbIN PerncTpaunoHHbIi HOMep ayAUTOPCKON

OpI'aHI/I3aL|,I/IM/VIH,CI,I/IBI/1,D.yaﬂbHOF0 aygutopa

MosacHeHuns

HaunmeHoBaHue nokasarens
AKTUB

. BHEOBOPOTHbIE AKTWBbI
HemaTtepuanbHble akTuBbl
PesynbTathl uccnegosaHuii n paspaboTok
HemaTepnanbHble NOWCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuanbHble NOUCKOBblEe aKTUBbI
OcCHOBHble cpeacTBa

[loxofHble BIOXEHUA B maTepuasibHble
LEeHHOCTHn

drHaHCOBbIE B/IOXEHUA
OT/OXEHHbIE HANOTOBbIe aKTUBbI
Mpoune BHEOGOPOTHbIE AKTUBbI
WToro no pasgeny |

II. OBOPOTHBIE AKTUBbI
3anachbl

Hanor Ha f06aB/IEHHYI0 CTOMMOCTb MO
NPUOBPETEHHBIM LLEHHOCTAM

Le6utopckas 3af0/MKEHHOCTb
®UHAHCOBbIE BNOXEHNA (3a UCKNIOUYEHNEM
[EeHEXHbIX 3KBNBANEHTOB)

[leHeXxHble cpefcTBa U fileHeXHble
3KBMBANIEHTI

Mpoune 060pPOTHbIE aKTUBbI

Wtoro no pasgeny |l

BEANAHC

Kog

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210
1220
1230

1240

1250

1260
1200
1600

Ha 30 ceHTA6ps
2023 .

49 277

49 277

362 269

3456
106 321

612 726

87 285
562
1172 620
1221 897

VIHH

OrPH/
OrPHUN

Ha 31 gekabpa Ha 31 gekabps

2022 . 2021 .
36 700 28 074
36 700 28 074
91 239 147 464
267 6614
405 276 75 716
434 187 14 160
8 933 53 675
68 615
939 971 298 244
976 671 326 318



MosAcHeHus

HanmeHoBaHue nokasartens

NMACCUB

IIl. KAMUTAN N PE3EPBbI

YcTaBHbI kKanuTan (CknagoyHblii kanuTan,
yCcTaBHbIli hOHA, BKNaAbl ToBapulLei)

COG6CTBEHHbIE aKLWUK, BbIKYMIEHHbIE Y
aKyMoHepos

MepeoueHka BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB
Jlo6aBoYHbI KanuTan (6e3 nepeoLeHkn)
PesepBHbIii kanutan

HepacnpegeneHHas npubbinb (HEMNOKPbITbI
y6bITOK)

Ntoro no pasgeny Il
IV. AONTOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpejcTBa
OTNOXEHHbIE HaNoroBble 06s3aTenbCTBa
OueHoYHble 06a3aTenbLcTBa
Mpoune ob6asaTen-cTea
Wtoro no paspeny IV
V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
KpeguTtopckas 3af0/MmKEeHHOCTb
[loxoabl 6yaywnx nepuogos
OueHoYHble o6a3aTenscTBa
Mpoune o6a3aTen-cTBa
WToro no pasgeny V
BANAHC

CaHocsaH BapTkes
AMOTapbekoBuy
(pacwucpoBka nognucu)

Kop,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 ceHTs6pA
2023 T.

10 470

491 644
502 114

3321
(576)
2745

102
716 936

717 038
1221 897

Ha 31 gekabps
2022 1.

10 470

223 489
233 959

3321

3321

7
739 314

739 391
976 671

dopma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2021 r.

10470

184 410
194 880

3321
3528
6 849

43
124 546

124 589
326 318



OTyYeT 0 (hMHAHCOBLIX pe3y/nbTarax

3a AHBapb - CeHTAb6pbL 2023 .

OO6LEeCcTBO C OTPAHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "Cneynanu3npoBaHHblii

OpraHu3auus  3acTpoiLyuk "TIOMEeHbCTPOIA

N AEHTU(UKALMOHHBI HOMep HasioronnaTenbLmka

Bz 9KOHOMUYECKOIA
LesATeNbHOCTU

O6uecTBa c orpaHu4yeHHon

OTBETCTBEHHOCTbHIO
EfvHMLA n3mepenns: ThiC. py6nei
MoscHeHunA HanmeHoBaHue nokasaTtens
Bbipyuka

CebecTonmMoCTb Npogax
Banosasa npubbinb (y6bITOK)
Kommepueckne pacxofbl
YnpaBneH4yeckne pacxopbl

Mpun6binb (Y6bITOK) OT Npogax
[oxoAbl OT y4acTus B APYrnx opraHnsaymsax

MpoueHTbl K Nosly4YeHunto
MpoueHThl K ynnate
Mpoune goxoabl
Mpoune pacxopbl

Mpun6binb (y6bITOK) 4O HANOTO06M0XEHUA

Hanor Ha npu6binb

B TOM 4yucne:

TeKyLW Uil Hanor Ha nNpu6bbINb
OT/IOXKEHHbIN Hanor Ha NpubbINb

Mpoyee
Yunctaa npubbinb (y6bITOK)

CTPOMTENbLCTBO XUMbIX U HEXWUNbIX 3AaHNIA
OpraHu3auunoHHo-npasoBas opma / hopma cO6CTBEHHOCTH

/ YacTHaa co6CTBEHHOCTb

Koa

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

dopma no OKY/[,

Jata (umcno, mecsu, rog)

no OKMNO

WHH

no
OKB3/ 2

no OKOM® / OK»C

no OKEN

3a fAxBapb -
CeHTA6pb 2023 1.

255 503

(216 658)
38 845

(33 790)
5055

19 390

1014
(6 184)
19 275
(3 855)

(3 855)

15 420

Kogbl
0710002

30 09 2023
56091090
7204034836

41.20

12300 16

384

3a fAHBapsb -
CeHTs6pb 2022 1.
277 868
(224 236)
53 632

(42 894)
10 738

8421
11 903
(10 480)
20 582
(4 966)

(4 966)

15616



MosAcHeHus

HaunmeHoBaHue nokasartens

PesynbTart OT nepeoueHkrn BHEO6GOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI B YNCTYI0 NpubGbINbL (Y6bITOK) Nnepuoga
PesynbTart 0T Npouynx onepauuii, He BkIOUYaeMblii

B YNCTYI0 Npubbinb (Y6bITOK) Nepuoga

Hanor Ha npu6binb OT onepayunii, pesynbtaT KOTOPbIX
He BK/lloYaeTCcsA B YMCTy0 Npubbinb (yobITOK) nepuoga
COBOKYMNHbI hHAHCOBLIV pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBo4yHO

BasoBas npubbiab (Y6bITOK) Ha akyuio

PasBogHeHHas npnbbinb (Y6bITOK) Ha akuuio

CaHocsiH Baptkes
A9TapbekoBny
n (pacwmndposka nognucu)

Kopg

2510

2520

2530
2500
2900

2910

3a AHBapb -
CeHTa6pb 2023 1.

15420

®opma 0710002 c.2

3a AHBapb -
CeHTA6pbL 2022 1.

15616



